BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN HOÀN TRẢ HỌC PHÍ

       Kính gửi:

· Ban Giám Hiệu Trường Đại học Cần Thơ

· Ban Giám đốc Trung tâm Liên kết Đào tạo

· Phòng Tài Chính
Tôi tên là: …………………………………… sinh năm: ………
Mã số sinh viên:………………………………………………….

Lớp:………………………………………………………………..

Số điện thoại:………………………………………………………..

Địa chỉ thường trú:

Lý do viết đơn:

Ngày…tháng… năm 202… tôi có chuyển số tiền học phí học kỳ …/202…-202… số tiền:…………….đ (Số tiền bằng chữ: …) - đính kèm biên lai đã chuyển khoản
Tuy nhiên, Sinh viên Trình bày lý do và nhớ bỏ dòng này
Nay tôi làm đơn này, kính mong Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ, Ban Giám đốc Trung tâm Liên kết Đào tạo và Phòng Tài Chính đồng ý chuyển hoàn số tiền học phí tôi đề nghị vào thông tin tài khoản như sau:

Tên tài khoản:…………………………………………….

Số tài khoản:………………………………………………

Mở tại: Ngân hàng…………chi nhánh………………………

Xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng kính chào./.

                                                                          Cần Thơ, ngày     tháng     năm 20…

             DUYỆT TRƯỜNG ĐH CẦN THƠ                                   Người viết đơn

 Lưu ý: Nhận đơn bản chính không nhận qua email